
UCHWAŁA NR XXV/117/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), Rada Miejska w Zawidowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XVII/80/2019 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik  – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zawidów otrzymuje brzmienie załącznika do 
uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Zawidowie oraz Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały XXV/117/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 24 września 2020
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 20 508 402,40 18 346 053,40 4 266 442,00 20 000,00 4 484 238,00 5 836 347,40 3 739 026,00 1 800 000,00 2 162 349,00 151 403,00 1 993 946,00

2021 18 747 167,00 17 457 167,00 4 413 010,00 20 680,00 4 648 189,00 4 458 421,00 3 916 867,00 1 861 200,00 1 290 000,00 200 000,00 1 090 000,00

2022 18 533 253,00 18 033 253,00 4 558 639,00 21 362,00 4 801 579,00 4 605 549,00 4 046 124,00 1 922 620,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00

2023 18 592 284,00 18 592 284,00 4 699 957,00 22 024,00 4 950 428,00 4 748 321,00 4 171 554,00 1 982 221,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 20 579 509,96 17 595 013,96 7 146 847,00 56 200,00 0,00 92 174,34 0,00 0,00 2 984 496,00 2 984 496,000,00 0,00

2021 17 903 025,34 16 279 358,00 7 301 594,00 56 200,00 0,00 45 459,00 0,00 0,00 1 623 667,34 1 623 667,340,00 0,00

2022 17 808 461,36 16 435 819,00 7 392 864,00 26 200,00 0,00 29 699,00 0,00 0,00 1 372 642,36 1 372 642,360,00 0,00

2023 18 429 284,00 16 591 639,00 7 485 275,00 26 200,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 1 837 645,00 1 837 645,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -71 107,56 0,00 1 075 899,22 263 000,00 71 107,56 12 899,22 0,00 800 000,00 0,00

2021 844 141,66 844 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 724 791,64 724 791,64 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 791,66 944 791,66 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 844 141,66 844 141,66 0,00 0,00 0,00

2022 60 000,00 0,00 0,00 0,00 784 791,64 784 791,64 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 1 791 933,30 0,00 751 039,44 1 563 938,660,00

2021 x x x x 0,00 947 791,64 0,00 1 177 809,00 1 177 809,000,00

2022 x x x x 0,00 163 000,00 0,00 1 597 434,00 1 657 434,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 645,00 2 000 645,000,00

Strona 5 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 8,74% 6,53% 9,58% 9,95% TAK TAK7,74%

2021 7,28% 9,41% 8,65% 9,03% TAK TAK10,95%

2022 6,26% 12,12% 10,18% 10,55% TAK TAK13,61%

2023 1,42% 14,50% 10,77% 10,77% TAK TAK14,50%

Strona 6 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 268 998,80 268 998,80 259 776,80 210 000,00 210 000,00 210 000,00 242 096,80 242 096,80 215 269,80

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 142 598,00 142 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 944 791,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 844 141,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 684 791,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 9



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zawidów na lata 2020-
2023.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Zawidów na lata 2020-2023:

Zmniejszenie dochodów w 2020 r. 89 614,00 zł
w tym:
Zmniejszenie dochodów bieżących 150 907,00 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 61 293,00 zł
Zmniejszenie wydatków w 2020 r. 89 614,00 zł
w tym:
Zmniejszenie wydatków bieżących 149 504,00 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 59 890,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach 71 107,56 zł

Z uwagi na ogłoszony stan epidemii realizację projeków wpółfinansowanych z udziałem środków
unijnych przesunięto na rok 2021, wprowadzone zmiany w budecie miasta Zawidów dotyczą
dochodów i wydatków.

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik do niniejszej uchwały.

Id: ABD3F501-410C-4C8D-AAE5-0CDB2B8B4BAE. Podpisany Strona 1




